
 
Švietimo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo programa ( ML/MOK mokymo 

lėšos mokyklai) Nr.7 

2024  METUS 
 

IŠLAIDŲ PAVADINIMAS PATVIRTINTAS ASIGNAVIMO PLANAS 

 (eurais) 
  

2.1.1.1.1.1. Darbo užmokestis 1793058 
  

2.1.2.1.1.1. Įnašai socialiniam draudimui 26101 
  

2.2.1.1.1.5. Ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 

 
 

 

4000 

2.2.1.1.1.16. Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 8100 
  

2.2.1.1.1.21. Informacinių technologijų prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidos 2100 
  

2.2.1.1.1.30. Kitos paslaugos 
30400 

  

2.7.3.1.1.1.Darbdavių socialinė parama pinigais 
6000 

  

Iš viso: 1869759 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Švietimo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo programa ( ML/SAV mokymo 
lėšos savivaldybei) Nr.7 

2024 METUS 
 

IŠLAIDŲ PAVADINIMAS PATVIRTINTAS ASIGNAVIMO PLANAS 

 (eurais) 
  

2.1.1.1.1.1. Darbo užmokestis 629413 
  

2.1.2.1.1.1. Įnašai socialiniam draudimui 8676 
  

2.2.1.1.1.16. Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 0 

2.2.1.1.1.21. Informacinių technologijų prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidos 17200 

2.7.3.1.1.1.Darbdavių socialinė parama pinigais 
3000 

  

Iš viso: 658289 

 

 
 



 
Švietimo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo programa(151 ) Nr.7 

2024  METUS 
 

 

IŠLAIDŲ PAVADINIMAS PATVIRTINTAS ASIGNAVIMO PLANAS 

 (eurais) 
  

2.1.1.1.1.1. Darbo užmokestis 652131 
  

2.1.2.1.1.1. Įnašai socialiniam draudimui 9397 
  

2.2.1.1.1.1. Mitybos išlaidos 0 
 
 

2.1.1.1.2. Medikamentai (ir darbuotojų sveikatos 

tikrinimas) 

 

 

1000 

2.2.1.1.1.5. Ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 1300 
  

2.2.1.1.1.6. Transporto išlaikymo ir transporto 

paslaugų įsigijimo išlaidos 3300 
  

2.2.1.1.1.11. Komandiruočių išlaidos 100 
  

2.2.1.1.1.15. Materialiojo turto paprastojo 

remonto išlaidos 8200 
  

2.2.1.1.1.16. Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 1000 
  

2.2.1.1.1.20. Komunalinės paslaugos 101700 
  

2.2.1.1.1.21. Informacinių technologijų prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidos 3000 
  

2.2.1.1.1.30. Kitos paslaugos 20250 

2.7.3.1.1.1.Darbdavių socialinė parama pinigais 8000 

3.1.1.3.1.2. Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo 
išlaidos 

950 

Iš viso: 810328 

 



 
Švietimo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo programa Nr.7 

(07.01.05.03- Mokytojų, mokinių, savivaldybės specialistų pavežamų į 
renginius, olimpiadas, varžybas, vykdyti priežiūrą ir kt.) 

 

2024  METUS 

 

IŠLAIDŲ PAVADINIMAS PATVIRTINTAS ASIGNAVIMO PLANAS 

 (eurais) 
  

2.2.1.1.1.6. Transporto išlaikymo ir 
transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 600 

  

Iš 
viso: 600 

  

 
 
 
 
 

Švietimo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo programa Nr.7 
(07.01.05.01- Mokinių pavėžėjimo priklausančiais „ geltonaisiais“ autobusais 

užtikrinimas) 
 

2024  METUS 

 

IŠLAIDŲ PAVADINIMAS PATVIRTINTAS ASIGNAVIMO PLANAS 

 (eurais) 
  

2.2.1.1.1.6. Transporto išlaikymas 9000 
  

Iš 
viso: 9000 

  

 
 
 

Švietimo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo programa Nr.7 
(07.01.05.02.-Bendrojo ugdymo mokyklų mokinių, gyvenančių kaimo 

gyvenamosiose vietovėse, neatlygintinio pavėžėjimo į mokyklas ir į namus 
organizavimas) 

 

UŽ 2024 METUS 

 

IŠLAIDŲ PAVADINIMAS PATVIRTINTAS ASIGNAVIMO PLANAS 

 (eurais) 
  

2.7.2.1.1.2. Socialinė parama pinigais 500 
  

Iš 
viso: 500 

  



 
Švietimo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo programa (spec.) Nr.7 

 

2024 METUS 

 

IŠLAIDŲ PAVADINIMAS PATVIRTINTAS ASIGNAVIMO PLANAS 

 (eurais) 
  

2.1.1.1.1.1. Darbo užmokestis 10000 
  

2.1.2.1.1.1. Įnašai socialiniam draudimui 9500 
  

2.2.1.1.1.1. Mitybos išlaidos 65000 

2.2.1.1.1.6. Transporto išlaikymo ir 
transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 3000 

  

2.2.1.1.1.20. Komunalinės paslaugos 0 
  

2.2.1.1.1.30. Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo 
išlaidos 5500 

Iš 
viso: 93000 

  

 

 

 

 

 

Švietimo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo programa Nr.7 
(07.03.01.01.-Švietimo įstaigų pastatų ir aplinkos pritaikymas higienos 

normų reikalavimams, remonto ir avarijų likvidavimo darbai) 
 

UŽ 2024 METUS 
 

 

IŠLAIDŲ PAVADINIMAS PATVIRTINTAS ASIGNAVIMO PLANAS 

 (eurais) 
  

2.2.1.1.1.15. Materialiojo turto paprastojo 
remonto išlaidos 1000 

  

Iš 
viso: 1000 

 

 

 

 

 

 

 



Švietimo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo programa Nr.7 
(07.03.01.01.-Švietimo įstaigų pastatų ir aplinkos pritaikymas higienos 

normų reikalavimams, remonto ir avarijų likvidavimo darbai)(155 lėšos) 
 

UŽ 2024 METUS 
 

 

IŠLAIDŲ PAVADINIMAS PATVIRTINTAS ASIGNAVIMO PLANAS 

 (eurais) 
  

2.2.1.1.1.15. Materialiojo turto paprastojo 
remonto išlaidos 5000 

  

Iš 
viso: 5000 

 

 

 

 

Švietimo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo programa Nr.7(155)  
 
2024  METUS 

 

 

IŠLAIDŲ PAVADINIMAS PATVIRTINTAS ASIGNAVIMO PLANAS 

 (eurais) 
  

2.2.1.1.1.30. Kitos paslaugos 
7200 

  

Iš 
viso: 7200 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Švietimo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo programa Nr.7 
(07.03.01.03.-Švietimo įstaigų ilgalaikio turto įsigijimas) 

 

UŽ 2024 METUS 
 

 

IŠLAIDŲ PAVADINIMAS PATVIRTINTAS ASIGNAVIMO PLANAS 

 (eurais) 
  

3.1.1.3.1.2. Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo 
išlaidos 23000 

  

Iš 
viso: 23000 

 

 

 

Švietimo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo programa Nr.7 
(07.02.01.03- Mokytojų dalinis kelionės išlaidų kompensavimas) 

 

2024  METUS 
 

IŠLAIDŲ PAVADINIMAS PATVIRTINTAS ASIGNAVIMO PLANAS 

 (eurais) 
  

2.2.1.1.1.6. Transporto išlaikymo ir 
transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 9000 

  

Iš 
viso: 9000 

  

 

 

 

 

Valstybinių (perduotų savivaldybėms) funkcijų vykdymo programa Nr.8 
(08.01.01.20.-Socialinė parama mokiniams už įsigytus produktus (su 

administravimo išlaidomis)) 
 

UŽ 2024 METUS 

 

IŠLAIDŲ PAVADINIMAS PATVIRTINTAS ASIGNAVIMO PLANAS 

 (eurais) 
  

2.2.1.1.1.30. Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo 
išlaidos 2056 

2.7.2.1.1.1. Socialinė parama pinigais 276900 
  

Iš 
viso: 278956 

  



Karjeros specialistų tinklo vystymas Nr.7 

 

2024 METUS 
 

IŠLAIDŲ PAVADINIMAS PATVIRTINTAS ASIGNAVIMO PLANAS 

 (eurais) 
  

2.1.1.1.1.1. Darbo užmokestis 2293 
  

2.1.2.1.1.1. Įnašai socialiniam draudimui 7 
  

Iš 
viso: 2300 

 
 
 

Švietimo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo programa(144) Nr.7 

2024  METUS 
 

 

IŠLAIDŲ PAVADINIMAS PATVIRTINTAS ASIGNAVIMO PLANAS 

 (eurais) 
  

2.1.1.1.1.1. Darbo užmokestis 26406 

2.1.2.1.1.1. Įnašai socialiniam draudimui 446 

2.2.1.1.1.1. Mitybos išlaidos 2200 

2.2.1.1.1.6. Transporto išlaikymo ir transporto 

paslaugų įsigijimo išlaidos 1600 
  

2.2.1.1.1.30. Kitos paslaugos 0 

Iš viso: 30652 

 
 
 
 

 
 

 

 

 



 

 


